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Polscy Wynalazcy zmierzą się w TVP

Wynalazki z każdej dziedziny, nad którymi prace zakończyły się w ciągu ostatnich 5 lat,
mogą być zgłoszone do konkursu "Polski Wynalazek 2013", który rozstrzygnie się na
antenie TVP. Zgłoszenia trwają do 25 lutego.

Jak poinformowano w komunikacie na stronie Krajowego Punktu Kontaktowego Programów
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Badawczych UE, konkurs na polski wynalazek organizuje Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa
Wyższego wspólnie z Telewizją Polską oraz Firmą Jake Vision sp. z o.o.
 
Jak zapowiadają organizatorzy, spośród wszystkich zgłoszeń zostanie wybranych 8 najbardziej
interesujących wynalazków, które zostaną zaprezentowane podczas widowiska finałowego
zorganizowanego w formie gali.
 
Widowisko odbędzie się 18 marca około godziny 20 w studiu Telewizji Polskiej i będzie na żywo
prezentowane na antenie. Wybrane wynalazki zostaną zaprezentowane przed kapitułą konkursu,
w której skład wchodzić będzie czworo postaci świata nauki i biznesu. Członkowie kapituły przyznają
w konkursie wyróżnienie dla wybranego projektu. Nagroda finansowa trafi natomiast do zwycięzcy
wyłonionego w drodze głosowania SMS w czasie widowiska finałowego.
 
Osoby zainteresowane wzięciem udziału w konkursie lub mające pytania proszone są o kontakt na
adres magdalena.nita@jake-vision.pl
 
Aby wziąć udział w konkursie konieczne jest przesłanie wypełnionej ankiety, zgody na wykorzystanie
wizerunku, zdjęć zespołu badawczego i wynalazku, a także krótkiego, maksymalnie 1-minutowego
materiału video o zespole i wynalazku.
 
Od 15.02.2013 informacje dostępne będą na stronie: http://www.wynalazek2013.tvp.pl
 
Szczegóły i komplet dokumentów dostępne są na stronie.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.

 
12-12-2025

Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
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galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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